Retete si ingredinente menu Burger King
Burger carne de vita

WHOPPER (2690)
Burger de carne de vita tocata ®

INGREDIENTE: Carne de vitd (®): (carne de vitd 100%) - (80g), chifla(®): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de
SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(89g), Rosii-(20g), Salata verde iceberg - (21g), Sos de Maioneza: (ulei
de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare:
E415, zahar, arome naturale, condimente)- (21g), ketchup: (rosii, otet, otet, zahar, sare, extracte de condimente si ierburi (contin telina),
condimente)(14g), ceapa alba(14g), castraveti murati: (castraveti, apa, otet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g);

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, seminte de susan ; Poate Contine Alergeni : telina

(®) - Produsul provine din produs congelat

DBL. WHOPPER (349g)

Burger de carne de vita tocata ®

INGREDIENTE: Carne de vitd (®): (carne de viti 100% - (160g), chifla ®) : (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de
SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(89g), Rosii-(20g), Salata verde iceberg-(21g), Sos de Maioneza: (ulei
de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare:
E415, zahar, arome naturale, condimente)-(21g), ceapa alba (14g), castraveti murati: (castraveti, apa, otet, (4,7%), sare, stabilizator
(E509), arome naturale)(10g), ketchup: (rosii, otet, otet, zahar, sare, extracte de condimente si ierburi (contin telina), condimente) (14g)

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(® - Produsul provine din produs congelat

TRIPLU WHOPPER (4299)
Burger de carne de vita tocata ®

INGREDIENTE: Carne de vitd (®): (carne de viti 100%)-(240g), Chilfa S:): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de
SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(89g), Rosii-(20g), Salata verde iceberg-(21g), Sos de Maioneza: (ulei
de rapita, apa, galbenus de OU, otet , sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare:
E415, zahar, arome naturale, condimente)-(21g), ceapa alba (14g), ketchup: (rosii, otet, zahar, sare, extracte de condimente si ierburi
(contin TELINA), condimente)(14g), Castraveti murati: (castraveti, apa, otet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g),

Contine alergeni :Gluten , oua , soia , lapte, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(®) - Produsul provine din produs congelat

BACON & CHEESE WHOPPER (2999)
Burger de carne de vita tocata ® cu branza felii si bacon ®

INGREDIENTE: Carne de viti (®): (carne de vitd 100%)-(80g), Chifla (®): (fiin3 de GRAU, ap3, zahir, ulei de rapit3, drojdie, seminte de
SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fiinii: E300)-(89g), Rosii (20g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, ap4,
UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine din LAPTE, aroma naturala de ZER, sare, regulator de aciditate E330, coloranti:
E160a, E160c)-(20g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat,
concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale, condimente)-(21g), Salata verde de iceberg-(21g), Ceapa
albi (14g), Ketchup: (rosii, otet, zahir, sare, condimente si extracte de plante medicinale (contin TELINA), condimente)(14g), Castraveti
murati: (castraveti, ap3, otet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g), Bacon (®: (slanina de porc (95,6%), sare, arom3
naturald, antioxidanti: acid ascorbic, extracte de rozmarin)(10g) - A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina
(®)- Produsul provine din produs congelat
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BURGER
KING

DUBLU BACON & CHEESE WHOPPER (379q)

Burger de carne de vita tocata ® cu branza felii si bacon ®

INGREDIENTE: Carne de viti (®): (carne de viti 100%)-(160g), Chifla (®): (fiind de GRAU, ap3, zahir, ulei de rapit3, drojdie, seminte de
SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fiinii: E300)-(89g), Rosii-(20g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, ap3,
UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine din LAPTE, aroma naturala de ZER, sare, regulator de aciditate E330, coloranti:
E160a, E160c)-(20g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat,
concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale, condimente)-(21g), Salata verde de iceberg-(21g), Ceapa
albi (14g), Ketchup: (rosii, otet, zahir, sare, condimente si extracte de plante medicinale (contin TELINA), condimente)(14g), Castraveti
murati: (castraveti, ap3, otet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g), Bacon (®): (slanina de porc (95,6%), sare, arom3
naturald, antioxidanti: acid ascorbic, extracte de rozmarin)(10g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(2- Produsul provine din produs congelat

WHOPPER JUNIOR (135g)

Burger de carne de vita tocata ®

INGREDIENTE: Carne de viti (®): (carne de vitd 100%)-(30g) Chifla (®): (fiin3 de GRAU, ap, zahir, ulei de rapit3, drojdie, seminte de SUSAN
2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(54g), Rosii (10g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU,
otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale,
condimente)(11g), salati iceberg(11g), ceapi albi(7g), ketchup: (rosii, otet, zahdr, sare, extracte de condimente si ierburi (contin TELINA),
condimente)(7g), Castraveti murati: (castraveti, apa, otet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(5g),

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(®) - Produsul provine din produs congelat

BIG KING (160g)
Burger de carne de vita tocata & cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vitd (®): (carne de vitd 100%)-(60g), Chifla (®): (fiin3 de GRAU, ap3, zahir, ulei de rapit3, drojdie, seminte de
SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fiinii: E300)-(54g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, ap3, UNT, LAPTE
praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine lapte, aroma naturali de BRANZA, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-
(20g), Sos de maioneza cu castravete murat: (ulei de rapita, apa, sirop de glucoza-fructoza, castraveti murati: (castraveti, zahar, sare), ORZ,
OTET DE MALT, GALBENUS DE OU, ceapa, MUSTAR, sare, amidon modificat, otet, condimente, aroma natural, agent de ingrosare: E415,
regulator de aciditate: E330, boia de ardei)(14g), Salata verde iceberg(14g), Ceapa alba(7g), Castraveti murati: (castraveti, apa, otet, (4,7%),
sare, stabilizator (E509), arome naturale)(5g), A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua , soia, lapte, mustar salbatic, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(®) - Produsul provine din produs congelat

BIG KING XXL (362g)

Burger de carne de vita tocata & cu branza felii

INGREDIENTE:Carne de vitd (¥): (carne de vita 100%)-(160g), Chifla S:): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de
SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(89g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE
praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZETURI naturale, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-
(40g), Sos de maioneza cu castravete murat: (ulei de rapita, apa, sirop de glucoza-fructoza, castraveti murati: (castraveti, zahar, sare), ORZ,
OTET DE MALT, GALBENUS DE OU, ceapi, MUSTAR, sare, amidon modificat, otet spirt, condimente, aroma natural, agent de ingrosare:
E415, regulator de aciditate: E330, boia de ardei)-(>28g), Salata verde de iceberg-(21g), Ceapa alba(14g), Castraveti murati: (castraveti, apa,
otet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g), A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua, soia , lapte, mustar salbatic, Poate Contine Alergeni : telina, seminte de susan

(®) - Produsul provine din produs congelat
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BURGER
KING

STEAKHOUSE (270q)
Burger de carne de vita tocata & cu branza felii

INGREDIENTE:Carne de viti (¥): (carne de viti 100%)-(80g),Chifla ®): (faina de GRAU, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb
(2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a fainii (E300))-(70g), Rosii)-(20g), Branza felii (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE,
apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti:
E160a, E160c)-(20g) , Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat,
concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale, condimente)(14g), Sos barbeque: (piure de rosii, sirop de
glucoza-fructoza, otet, amidon modificat din porumb de ceara, sare, sirop de caramel, aroma, aroma de fum, condimente, mustar,
ingrositor: E415)(14g), Salati verde de iceberg(14g), Ceapi priijiti: (ceaps, ulei de palmier, Fiini de GRAU, sare)(28g), Bacon (): (slinin3
de porc (95,6%), sare, aroma naturala, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin)(10g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua, lapte, mustar salbatic; Poate Contine Alergeni : telina, seminte de susan

(® - Produsul provine din produs congelat

DUBLU STEAKHOUSE (3509)
Burger de carne de vita tocata & cu branza felii

INGREDIENTE:Carne de viti (¥): (carne de viti 100%)-(160g),Chifla (®): (faina de GRAU, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb
(2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a fainii (E300))-(70g), Rosii-(20g), Branza felii (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE,
apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti:
E160a, E160c))-(20g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, gialbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat,
concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale, condimente)(14g), Sos barbeque: (piure de rosii, sirop de
glucoza-fructoza, otet, amidon modificat din porumb de ceara, sare, sirop de caramel, aroma, aroma de fum, condimente, mustar,
ingrositor: E415)(14g), Salati verde de iceberg(14g), Ceapi priijiti: (ceaps, ulei de palmier, Fiini de GRAU, sare)(28g), Bacon (): (slinin3
de porc (95,6%), sare, aroma naturala, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin)(10g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua , lapte, mustar salbatic; Poate Contine Alergeni : telina, seminte de susan

(®) - Produsul provine din produs congelat

BACON KING (203g)
Burger de carne de vita tocata & cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vita (¥): (vita 100%)-(80g), Chifla (¥): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%,
sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(70g), Ketchup: (rosii, otet, zahar, sare, condimente si extracte de plante
medicinale (contin TELINA), condimente)(14g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-
fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale, condimente)(14g), Bacon S:Z:
(slanina de porc (95,6%), sare, aroma naturala, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin)-(15g), Branza felii: (BRANZA cheddar
(51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate
E330, coloranti: E160a, E160c))-(10g),

Contine alergeni :Gluten , oua , lapte, mustar salbatic;Poate Contine Alergeni : telina, seminte de susan

(®) - Produsul provine din produs congelat

HAMBURGER (999)
Burger de carne de vita tocata ®

INGREDIENTE: Carne de vita (3: (vita 100%)-(30g), Chifla ®: (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare,
emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(54g), Ketchup: (rosii, otet, zahar, sare, condimente si extracte de plante medicinale
(contin TELINA), condimente)(7g), Castraveti murati: (castraveti, apa, otet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(5g), Mustar:
(apa, otet,, MUSTAR, sare, condimente, condimente, sirop de caramel, aroma naturala)(3g)

Contine alergeni :Gluten , soia, mustar salbatic, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(®) - Produsul provine din produs congelat
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CHEESEBURGER (109g)

Burger cu carne de vita tocata ® cu branza felii

INGREDIENTE:Carne de vitd ®: (carne de vitd 100%)-(30g), Chifla ®: (fiind de GRAU, apa, zahar, ulei de rapit3, drojdie, seminte de SUSAN
2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fiinii: E300)-(54g), Branza felii (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, ap3, UNT, LAPTE PRAF
DEGRESAT, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aromé naturald de BRANZA, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a,
E160c)(10g), Ketchup: (rosii, otet, zahdr, sare, extracte de condimente si ierburi (contin TELINA), condimente)(9g), Castraveti murati:
(castraveti, apa, otet spirt, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(3g), Mustar: (ap3, otet , MUSTAR, sare, condimente, sirop de
caramel, aroma naturald)(3g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, mustar salbatic, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(®) - Produsul provine din produs congelat

DUBLU CHEESEBURGER (149g)

Burger de carne de vita tocata & cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vitd (®): (carne de vitd 100%)-(60g), Chifla (¥): (faina de GRAU, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb
(2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a fainii (E300))-(54g), Branza feliata (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT,
lapte praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a,
E160c)-(20g), Ketchup: (rosii, otet, zahir, sare, extracte de condimente si ierburi (contin TELINA), condimente)(9g), Castraveti murati:
(castraveti, apa, sare, regulator de aciditate: E260, arome naturale, culoare: E100)(5g), Mustar: (apa, otet, MUSTAR, sare, condimente,
sirop de caramel, aroma naturald)(3g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, mustar salbatic, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(®) - Produsul provine din produs congelat

CHILI CHEESE BURGER (109g) o
Fo0U

Burger picant cu carne de vita tocata (® cu sos picant de branza si ardei jalapeno

INGREDIENTE: Carne de vita (): (carne de vitd 100%)-(30g), Chifla (®): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de
SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(54g), Sos picant de branza: (ulei de rapita, apa, otet, sirop de
glucoza-fructoza, ardei iute (4,2%), arome naturale (contine LAPTE), galbenus de OU, amidon modificat, BRANZA pudra (1,8%), sare, acid
E270, agent de ingrosare: E415, piper negru, piper extract de chili)-(22g), Felii de ardei jalapeno marinat: (ardei jalapeno, otet, apa, sare,
stabilizator: clorura de sodiu)(5g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, seminte de susan;

(®) - Produsul provine din produs congelat

EXTRALONG CHILI CHEESE (2259)
Burger picant cu carne de vita tocata ® cu sos picant de branza si ardei jalapeno \ g

INGREDIENTE: Carne de vita (): (carne de vitd 100%)-(90g), Chifla (®): (fiini de GRAU, ap3, zahir, drojdie, ulei de rapits, seminte de
SUSAN 2%, sare, glucozi, FAINA DE SOIA, emulgatori: E482, E471, E472¢e, agent de ingrosare: E412, agenti de prelucrare a fiinii: E300,
E920)-(77g), Sos picant de branza: (ulei de rapita, apa, otet, sirop de glucoza-fructoza, ardei iute (4,2%), arome naturale (contine LAPTE),
galbenus de OU, amidon modificat, BRANZA pudra (1,8%), sare, acid E270, agent de ingrosare: E415, piper negru, piper extract de chili)-
(28g), Felii de ardei jalapeno marinat: (ardei jalapeno, otet, apa, sare, stabilizator: clorura de sodiu)(10g), Branza feliata (BRANZA cheddar
(51%): (LAPTE, apa, UNT, lapte praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate
E330, coloranti: E160a, E160c)-(20g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, seminte de susan;

(®) - Produsul provine din produs congelat
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Burger carne de pui

CRISPY CHICKEN (161g)

Burger de pui ® si topping-uri

INGREDIENTE: Carne de pui in pesmet (#): (carne fiarti de pui (64%), fulgi de porumb (porumb, zahir, sare, extract de malt de ORZ), ulei de
rapits, apa, fiina de GRAU, amidon modificat(extract de drojdie), fiini de orez, sare, condimente (contin TELINA), arome, agenti de
crestere: E450, E500, zahir, drojdie)-(75g), Chifla (®): (fiind de GRAU, ap3, zahir, ulei de rapit3, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare,
emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(54g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de
glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale, condimente)(11g), Rosii

(10g), Salata verde iceberg (11g)

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

(®) - Produsul provine din produs congelat

CHICKEN NUGGET BURGER (1219)
Burger cu bucati crocante de carne de pui in pesmet ® , cu sos de maioneza si salata iceberg

INGREDIENTE: Buciti crocante de carne de pui in pesmet: carne de pui *) (47%), ap3, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapit3), fiini de
GRAU, fiini de porumb, gris de GRAU dur, sare, amidon modificat (contine GRAU), extract de drojdie, agenti de crestere (carbonati de
sodiu, difosfati), praf de ZER (din LAPTE), medicina naturala (contine ORZ, GRAU, SOIA), condimente (contine TELINA), regulatori de
aciditate (acid citric, lactat de calciu), glucoz3, zahir, extracte de condimente.)-(45g),Chifla (®: (fiini de GRAU, ap3, zahir, ulei de rapit3,
drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(54g), Sos de Maioneza: (ulei de rapitd, ap3,
gdlbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar,

arome naturale, condimente)(11g), Salata verde de iceberg (11g),

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

(®) - Produsul provine din produs congelat

CHICKEN TENDERCRIPS (2289)
Burger cu carne de pui in pesmet

INGREDIENTE: Carne din piept de pui: (file de piept de pui fiert (51%), fiina (porumb de GRAU, orez), amidon (contine GRAU), gluten de
GRAU, uleiuri vegetale (rapitd, floarea soarelui), apd, amidon de porumb modificat, sare, zahir, aroma (contine TELINA), extract de
drojdie, drojdie, piper, antioxidant: extract de rozmarin, colorant: E160c, agenti de crestere: E450, E500, agent de ingrosare: E415)-(110g),
Chifla: (Faind de GRAU, apa, zahir, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb (2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a
fainii (E300))-(70g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat,
concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahdr, arome naturale, condimente)(14g), Salata verde de iceberg(14g), Rosii-(20g)

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

(®) - Produsul provine din produs congelat

CHICKEN ROYAL (2249)
Burger cu carne din piept de pui ®, Branza felii si topping-uri

INGREDIENTE: Carne de pui pane @(file de pui (65%), faind de GRAU, GLUTEN de GRAU, amidon, ap3, ulei de rapit3, fiina de orez, amidon
modificat, extract de drojdie, arome (contin TELINA), sare, zahir, dextroza, condimente, ulei de floarea soarelui, agenti de crestere: E450,
E500, drojdie, antioxidant: extract de rozmarin)-(85g), Chifla (¥): (fiini de GRAU, ap3, zahir, drojdie, ulei de rapiti, seminte de SUSAN 2%,
sare, glucoza, FAINA DE SOIA, emulgatori: E482, E471, E472e, agent de ingrosare: E412, agenti de prelucrare a fiinii: E300, E920)-(77g), Sos
de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie,
agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale, condimente)-(28g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf
degresat, emulgatori: E331,), Proteine din LAPTE, aroma natural3, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-(20g), Salata
verde de iceberg-(14g), A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

(®) - Produsul provine din produs congelat
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CHICKEN BURGER (126g)

Burger din carne de pui 3, cu topping-uri

INGREDIENTE: Carne de pui in pesmet (): (carne de pui (44%), faina de GRAU, piele de pui (9%), apa, ulei de rapita, GRAU amidon
modificat, gris de orez, sare, zahar, drojdie, dextroza, pudra proteica OU, condimente, ulei de floarea soarelui, aroma (contine TELINA))-
(50g), Chifla (): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a
fainii: E300)-(54g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat,
concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale, condimente)(11g) Castraveti murati: (castraveti, apa, otet,
(4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(11g),

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

(®) - Produsul provine din produs congelat

CHICKEN BURGER JUNIOR (120g)

Burger din carne de pui ®, cu topping-uri

INGREDIENTE: Carne de pui in pesmet (#): (carne de pui (44%), faina de GRAU, piele de pui (9%), apa, ulei de rapita, GRAU amidon
modificat, gris de orez, sare, zahar, drojdie, dextroza, pudra proteica OU, condimente, ulei de floarea soarelui, aroma (contine TELINA))-
(50g), Chifla (): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a
fainii: E300)-(54g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat,
concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahdr, arome naturale, condimente)(11g), Castraveti murati: (castraveti, apa, otet,
(4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(5g),

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte, telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic
(® - Produsul provine din produs congelat

Wrap-urli

BEEF Wrap (2309)
Tortilla cu carne de vita ® , sosuri si legume

INGREDIENTE: Carne de viti (): (carne de viti 100%)-(80g), Tortilla (®: (fiind de GRAU, ap3, ulei vegetal de rapit, stabilizatori: E422,
E412, sare, agenti de crestere: E450, E500; glucoza (din GRAU) emulgator: E471, agent de prelucrare a fiinii E920)-(60g), Rosii-(10g), Sos de
Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent
de ingrosare: E415, zahar, arome naturale, condimente)-(21g), Salata verde iceberg-(21g), Ceapa alba (14g), Ketchup: (rosii, otet, zahar,
sare, extracte de condimente si ierburi (contin TELINA), condimente) (14g), Castraveti murati: (castraveti, apa, otet spirt, (4,7%), sare,
stabilizator (E509), arome naturale) (10g),

Contine alergeni :Gluten , oua, telina,

(®) - Produsul provine din produs congelat

CHICKEN Wrap (1889)
Tortilla cu carne de pui pane ®, cu maioneza si legume

INGREDIENTE: Carne de puiin pesmet (¥): (carne de pui fiarta (64%), fulgi de porumb (porumb, zahar, sare, sare, extract de malt de ORZ),
ulei de rapita, ap3, fiinid de GRAU, amidon modificat (extract de drojdie), fiind de orez, sare, condimente (contin TELINA), arome, agenti
de crestere: E450, E500, zahar, drojdie)-(75g), Tortilla (®): (fiina de GRAU, ap3, ulei vegetal de rapit3, stabilizatori: E422, E412, sare, agenti
de crestere: E450, E500; emulgator de glucoza (din GRAU): E471, agent de prelucrare a fiinii E920)-(60g), Rosii (10g), Sos de Maioneza: (ulei
de rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de insarosare:
E415, zahar, arome naturale, condimente)-(22g), Salata verde iceberg-(21g),

Contine alergeni :Gluten , oua, telina,
(®) - Produsul provine din produs congelat
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HALLOUMI Wrap (1699)
Tortilla cu BRANZA halloumi, cu maioneza si legume

INGREDIENTE: Branza halloumi: (LAPTE pasteurizat de vaca, oaie si capra, sare, cheag microbian, menta) (60g), Sos de Maioneza: (ulei de
rapita, apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare:
E415, zahir, arome naturale, condimente)-(11g), Tortilla ®: (fiina de GRAU, apa, ulei vegetal de rapit3, stabilizatori: E422, E412, sare,
agenti de crestere: E450, E500; emulgator de glucoza (din GRAU): E471, agent de prelucrare a fiinii E920)-(60g), Rosii (10g), Salat3 verde
iceberg-(21g), Ceapa alba (7g), A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua,lapte; Poate Contine Alergeni : telina

(®) - Produsul provine din produs congelat

Gustari

CARTOFI PRAJITI (74g/116g/200g)
Cartofi prajiti portie mica (74g) ® / Cartofi prajiti portie medie (116g) ® / Cartofi prajiti portie XXL (200g) ®

INGREDIENTE: Cartofi prajiti *) : cartofi, ulei de floarea soarelui, pesmet (amidon modificat, faina de orez, agent de crestere: difosfat
disodic, carbonat de sodiu; sirop glucoza, agent de ingrosare: guma de xantan), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui, agent
antifoaming E900)-(74g/116g/200g),

(2 - Produsul provine din produs congelat

BACON CHEESE FRIES (1999)
Cartofi prajiti ® cu sos picant de branza si bacon ®

INGREDIENTE: Cartofi prajiti ®) : cartofi, ulei de floarea soarelui, pesmet (amidon modificat, faina de orez, agent de crestere: difosfat
disodic, carbonat de sodiu; sirop glucoza, agent de ingrosare: guma de xantan)-(159g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui, agent
antifoaming E900), Sos din branza cheddar procesata : (: BRANZA cheddar, apa, unt, branza de vaci, lactoza, saruri de emulgare (E339,
E452); zahar, ardei jalapeno, coloranti (E160a, E160c); amidon modificat (E1422), agenti de ingrosare (E412,E410), sare, acid:acid citric.)-
(30g), , Bacon (®: (slinini de porc (95,6%), sare, aromi naturali, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin)-(10g),

A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte.

() - Produsul provine din produs congelat

ANGRY CHEESE FRIES (199q)
Cartodi prajiti ® cu sos picant de branza si ardei jalapeno \

INGREDIENTE: Cartofi prajiti (®) : cartofi, ulei de floarea soarelui, pesmet (amidon modificat, faina de orez, agent de crestere: difosfat
disodic, carbonat de sodiu; sirop glucoza, agent de ingrosare: guma de xantan)-(159g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui, agent
antifoaming E900), Sos picant de branza: (ulei de rapita, apa, otet, sirop de glucoza-fructoza, ardei iute (4,2%), arome naturale (contine
LAPTE), galbenus de OU, amidon modificat, BRANZA pudra (1,8%), sare, acid E270, agent de ingrosare: E415, piper negru, piper extract de
chili)-(30g), Felii de ardei jalapeno marinat: (ardei jalapeno, otet, apa, sare, stabilizator: clorura de sodiu)-(10g) A ATENTIE : Contine
Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, oua.

(®) - Produsul provine din produs congelat

INELE DE CEAPA (6 buc/ 60g)

Inele de ceapa pane ®

INGREDIENTE: (ceapa (53%), faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, sare, zahar, drojdie, agent de gelifiere: alginat de sodiu)-(60g),
Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui, agent antispumant E900)

Contine alergeni :Gluten , oua, lapte, soia; Poate Contine Alergeni : alune

(®) - Produsul provine din produs congelat
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P00

CHILLI CHEESE NUGGETS (6 buc / 90g) <Py

Gustari cu branza si jalapeno pane ®

INGREDIENTE: Branza procesati () (31%) (BRANZA, ap3, UNT, proteine din LAPTE, sare emulsionanti: E331, praf de ZER (din LAPTE), sare,
coloranti: E160a, E160c, pesmet (faind de GRAU, amidon de GRAU, sare, agenti de crestere: E450, E500, E503, LAPTE praf degresat,
stabilizator: E464, colorant: E160c, drojdie, ulei de floarea soarelui), apa, ulei de floarea soarelui, piper verde (10%), Ardei jalapeno (4%)-
(90g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui, agent antispumant E900) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua, lapte, soia; Poate Contine Alergeni : alune
(®) - Produsul provine din produs congelat

KING NUGGETS ( 6 buc (85g) / 9 buc (127g))

Bucatele crocante cu piept de pui ®

INGREDIENTE: carne de pui () (47%), ap3, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiti), fiind de GRAU, fiin3 de porumb, gris de GRAU, sare,
amidon modificat (contine GRAU), extract de drojdie, agenti de crestere (carbonati de sodiu, difosfati), praf de ZER (din LAPTE), aroma
naturala (contine ORZ, GRAU, SOIA), condimente (contine TELINA), regulatori de aciditate (acid citric, lactat de calciu), glucozi, zahar,
extracte de condimente)-(85g/127g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui, agent antispumant E900) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , lapte, soia, telina, oua; Poate Contine Alergeni : alune

(® - Produsul provine din produs congelat

ARIPIOARE DE PUI usor condimentate (5buc (150g) / 7buc (210q))
Aripioare de pui usor condimentate ®

INGREDIENTE: aripi de pui () (95%), apa, ulei rapita, amidon din orez, amidon modificat din cartofi sare, zahar,condimente, extract de
drojdie, aroma naturala, extract de condimente (contine telina), colorant E160C, poate contine urme de gluten, soia, mustar, lapte, ou.)-
(>25g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui, agent antispumant E900) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , lapte, soia, telina, oua; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic
® - Produsul provine din produs congelat

PRODUSE PE BAZA DE PLANTE /1\

ATENTIE ! Pentru pregatirea produselor Plant Based Whooper, Plant Based Hamburger, Plant Based Cheeseburger este
folosit acelasi gratar ca pentru restul produselor din carne de vita. Maioneza din Plant Based Whooper si Plant Based Royal
contine galbenus de ou.

PLANT BASED WHOOPER (2749) '
Burger vegetal produs din SOIA pe baza de plante ® , cu sosuri si legume .

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA (*): baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU,
SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi
de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de malt de ORZ,
sirop de glucozi, suc concentrat de morcovi negru)-(85g), Chifla cu susan (®): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de
SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(89g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet,
sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415, zahar, arome naturale,
condimente)-(21g), Salata verde iceberg-(21g), Ceapa alba (14g), Rosii-(20g), Castraveti murati: (castraveti, apa, otet, (4,7%), sare,
stabilizator (E509), arome naturale) (10g), Ketchup: (rosii, otet, zahar, sare, condimente si extracte de plante medicinale (contin TELINA),
condimente) (14g)

Contine alergeni :Gluten, soia, telina, oua,seminte susan; Poate Contine Alergeni : lapte

(®) - Produsul provine din produs congelat

ATENTIE ! Pentru pregatirea produselor Plant Based Whooper este folosit acelasi gratar ca pentru restul produselor din carne

de vita. Maioneza din Plant Based Whooper contine galbenus de ou.
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PLANT BASED NUGGETS (6 BUC (80g) / 9 BUC (120g))

Buciti vegetale pane pe baza de proteine vegetale ®

INGREDIENTE: Buciti vegetale pane pe bazi de proteine vegetale (¥)[bazi vegetali (43%) [ap3, proteine din SOIA, proteine din GRAU],
fiina (GRAU, porumb), ap3, uleiuri vegetale (rapit, floarea-soarelui), fibre (bambus, psyllium), OVAZ), amidon modificat (porumb, extract
de drojdie), sare, agent de ingrosare (metilcelulozi), amidon de GRAU, extract de drojdie, izolat proteic de SOIA, arome naturale, GLUTEN
DE GRAU, proteine din cartofi, zahir, dextroza, acid (acid citric), agenti de crestere (E450, E500, E341), condimente (contin TELINA), extract
de TELINA) -(80g/120g) ,Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea-soarelui, agent antispumant E900)

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, telina.

(®) - Produsul provine din produs congelat

PLANT BASED ROYAL (192g) ]

Burger pe bazi de plante produs din SOIA ® , cu sosuri si legume .

INGREDIENTE: Chiftea Royal vegetala pe baza de SOIA (®): structura de plante (50%) (apa, proteina din SOIA, proteina din GRAU), apa,
faina din GRAU, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita), fibre (bambus, psyllium, OVAZ), gluten din GRAU, sare, agent de ingrosare (metil
celuloza), amidon modificat, extract de drojdie, arome naturale, zahar, izolat de proteine din SOIA, proteina din cartofi, dextroza, acid (acid
citric), agenti de crestere (E450, E500), condimente, extract de boia, antioxidant (extract de rozmarin). Poate contine mustar, susan si
telina.)-(80g), Chifla (®): (fiina de GRAU, ap3, zahir, drojdie, ulei de rapiti, seminte de SUSAN 2%, sare, glucozi, FAINA DE SOIA,
emulgatori: E482, E471, E472e, agent de ingrosare: E412, agenti de prelucrare a fainii: E300, E920)-(77g), Sos de Maioneza: (ulei de rapita,
apa, galbenus de OU, otet, sare, sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare: E415,
zahdr, arome naturale, condimente)-(21g), Salata verde iceberg (14g),

Contine alergeni :Gluten , soia, oua, seminte susan,. Poate Contine Alergeni : lapte, telina, mustar salbatic, dioxid de sulf

() - Produsul provine din produs congelat
ATENTIE ! Maioneza din Plant Based Royal contine galbenus de ou.

PLANT BASED CHEESEBURGER (1099)
LACTO-VEGETARIAN

Burger pe bazi de plante produs din SOIA ® , branza felie (Contine Lactoza), sosuri si legume

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA (): baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU,
SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi
de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de malt de ORZ,

sirop de glucozi, suc concentrat de morcovi negru)-(30g), Chifla (®: (fiini de GRAU, ap3, zahir, ulei de rapit, drojdie, seminte de SUSAN
2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fiinii: E300)-(54g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, ap3, UNT, LAPTE PRAF
DEGRESAT, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aroma naturald de BRANZA, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c),
ketchup: (rosii, otet, zahdr, sare, extracte de condimente si ierburi (contin TELINA), condimente) (10g), Ketchup: (rosii, otet, zahir, sare,
extracte de condimente si ierburi (contin TELINA), condimente) (7g), Castraveti murati: (castraveti, ap3, otet spirt, (4,7%), sare, stabilizator
(E509), arome naturale) (5g), Mustar: (apa, otet , MUSTAR, sare, condimente, sirop de caramel, aroma naturald)(3g) -

A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, telina, lapte,seminte susan, mustar salbatic.
(®) - Produsul provine din produs congelat

ATENTIE ! Pentru pregatirea produselor Plant Based Cheeseburger este folosit acelasi gratar ca pentru restul produselor din carne de vita.

PLANT BASED HAMBURGER (99g)

Burger pe baza de plante produs din SOIA (®, sosuri si legume / !

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA (¥): baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU,
SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi
de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de malt de ORZ,
sirop de glucozi, suc concentrat de morcovi negru)-(30g), Chifla (®: (fiini de GRAU, ap3, zahir, ulei de rapit3, drojdie, seminte de SUSAN
2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(54g), Castraveti murati: (castraveti, apa, otet spirt, (4,7%), sare, stabilizator
(E509), arome naturale), MUSTAR: (apa, otet , MUSTAR, sare, condimente, sirop de caramel, aroma naturald)(5g), Ketchup: (rosii, otet,
zahir, sare, extracte de condimente si ierburi (contin TELINA), condimente) (7g), Mustar: (ap&, otet , MUSTAR, sare, condimente, sirop de
caramel, aroma naturald)(3g)

Contine alergeni :Gluten , soia, telina, seminte susan, mustar salbati - Produsul provine din produs congelat

ATENTIE ! Pentru pregatirea produselor Plant Based Hamburger este folosit acelasi gratar ca pentru restul produselor din carne de vita.
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KING'S COLLECTION

KING'S ITALIANO (249g)

Specialitate burger de carne de vita tocata ®

INGREDIENTE: Carne de vitid (®): (carne de vitd 100%)-(90g), Chifla (¥): (faina de GRAU, apa, zahar,topping glazura (proteina vegetala,
dextroza), grasime vegetala (uleiuri vegetale rafinate(palmier, floarea soarelui), emulsifiant: E471 (palmier), corector de aciditate : E330)),
drojdie, sare iodata, ulei rafinat de floarea soarelui, ameliorator ( emulsifiantir: E481, E472e, antioxidant: E300), aroma naturala, poate
contine urme de seminte de susan)-(90g), Rucola (9g), Maioneza cu busuioc si parmezan : (Ulei Floarea soarelui 68%, apa, galbenus de ou
pasteurizat 5,6%, branza parmezan (Lapte) 5 %, otet, busuioc 2,5%, zahar, arome naturale, amidon, suc concentrat de lamaie, sare,
usturoi)-(24g), Branza tare italiana cu min. 32% grasime in substanta uscata : (Lapte, sare, cheag, conservant lizozima (din ou)-(12g),

Sferturi de rosii semi-uscate marinate congelate (®) (Rosii semi-uscate, ulei rapita, usturoi, sare, oregano)(24g) A ATENTIE : Contine
Lactoza

Contine alergeni :Gluten ,oua, lapte, ; Poate Contine Alergeni : soia, telina,susan

(®) - Produsul provine din produs congelat

KING'S CHORIZO (2779) f'
Specialitate burger de carne de vita tocata ® cu salam Chorizo ® -

INGREDIENTE: Carne de vitd (*) : (carne de viti 100%)- (90g), Chifla (®): (faina de GRAU, apa, zahar,topping glazura (proteina vegetala,
dextroza), grasime vegetala (uleiuri vegetale rafinate(palmier, floarea soarelui), emulsifiant: E471 (palmier), corector de aciditate :E330),
drojdie,sare iodata, ulei rafinat de floarea soarelui,ameliorator (emulsifiantir: E481, E472e,antioxidant:E300),aroma naturala,poate contine
urme de seminte de susan)-(90g), Rucola (9g), Maioneza Cajun condimentata pentru salata: ulei de rapita, sirop de glucoza-fructoza, ofet
din alcool, apa, GALBENUS de ou, sare, paprica, plante verzi, condimente, LAPTE proteina, seminte de MUSTAR, acidifiant: E 270, arome
naturale, agent de ingrosare (E 415). -(28g), Branza felii (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE PRAF DEGRESAT, emulgatori:
E331,), Proteine LAPTE, aroma naturald de BRANZA, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)(20g), Rosii-(20g), Chorizo de
porc felii BK §:2 carne de porc, grasime de porc, sare, condimente, dextroza, antioxidant: ascorbat de sodiu, extract de rozmarin,
stabilizator: difosfati, extracte de condiment (20g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten, lapte, ou, mustar salbatic;Poate Contine Alergeni : soia, telina, susan

(®) - Produsul provine din produs congelat

ATENTIE ! Consumul de carnati cruzi nu este recomandat pentru alimentatia femeilor insarcinate si care alapteaza, precum si a copillor sub

5 ani.

SUMMER CRUNCH CHICKEN BURGER (277g)

Burger de pui ® cu branza felii si bacon ®

INGREDIENTE: Carne de pui in pesmet (): (carne fiarti de pui (64%), fulgi de porumb (porumb, zahir, sare, extract de malt de ORZ), ulei de
rapitd, apa, fiina de GRAU, amidon modificat(extract de drojdie), fiind de orez, sare, condimente (contin TELINA), arome, agenti de
crestere: E450, E500, zahar, drojdie)-(75g), Chifla S:): (faina de GRAU, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb (2%), sare,
emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a fainii (E300)-(70g) ,Sos barbeque: (piure de rosii, sirop de glucoza-fructoza, otet, amidon
modificat din porumb de cear3, sare, sirop de caramel, aroma, aroma de fum, condimente, mustar, ingrosator: E415)(28g), Ceapa alba -
(10g) , Salat3 verde iceberg-(14g),Castravete fresh - (20g) Bacon (®): (sl3nin3 de porc (95,6%), sare, aroma natural3, precivoxidant: acid
ascorbic, extracte de rozmarin) - (10g), Branza feliata: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, lapte praf degresat, emulgatori: E331,),

Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-(20g), Inele de ceagag:Z: (ceapa (53%),
faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, sare, zahar, drojdie, agent de gelifiere: alginat de sodiu)-(30g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , lapte, mustar salbatic, telina; Poate Contine Alergeni : seminte susan,oua.soia
(®) - Produsul provine din produs congelat
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SUMMER CRUNCH BEEF BURGER (2829)

Burger de carne de vita tocata ® cu branza felii si bacon ®

INGREDIENTE: Carne de vitid ®: (carne de vitd 100%)-(80g), Chifla (¥): (faina de GRAU, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb
(2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a fainii (E300)-(70g) ,Sos barbeque: (piure de rosii, sirop de glucoza-fructoza, otet,
amidon modificat din porumb de cear3, sare, sirop de caramel, aromd, aroma de fum, condimente, mustar, ingrosator: E415)(28g), Ceapa
alba - (10g) , Salati verde iceberg-(14g),Castravete fresh - (20g) Bacon (®): (slinini de porc (95,6%), sare, aromi natural3, precivoxidant:
acid ascorbic, extracte de rozmarin) - (10g), Branza feliata: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, lapte praf degresat, emulgatori:
E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-(20g), Inele de ceapa(®): (ceapa
(53%), faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, sare, zahar, drojdie, agent de gelifiere: alginat de sodiu)-(30g)

Contine alergeni :Gluten , lapte, mustar salbatic, telina; Poate Contine Alergeni : seminte susan, soia

(®) - Produsul provine din produs congelat

SUMMER CRUNCH PLANT BASED BURGER (2879) f'

LACTO-VEGETARIAN
Burger pe bazi de plante produs din SOIA ® cu branza felii (Contine Lactoza) si sosuri

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA (®: baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU,
SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi
de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de malt de ORZ,
sirop de glucozi, suc concentrat de morcovi negru)-(85g), Chifla (): (faina de GRAU, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb
(2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a fainii (E300)-(70g) ,Sos barbeque: (piure de rosii, sirop de glucoza-fructoza, otet,
amidon modificat din porumb de cear3, sare, sirop de caramel, aroma, aroma de fum, condimente, mustar, ingrosator: E415)(28g), Ceapa
alba - (10g) , Salati verde iceberg -(14g) , Castravete fresh - (20g) Bacon (): (sl3nina de porc (95,6%), sare, aromi natural3, precivoxidant:
acid ascorbic, extracte de rozmarin) - (10g), Branza feliata: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, lapte praf degresat, emulgatori:
E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-(20g), Inele de ceapa(®): (ceapa
(53%), faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, sare, zahar, drojdie, agent de gelifiere: alginat de sodiu)-(30g) -

A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , lapte, mustar salbatic, soia; Poate Contine Alergeni : seminte susan

(®) - Produsul provine din produs congelat

ATENTIE ! Pentru pregatirea produselor Plant Based Whooper este folosit acelasi gratar ca pentru restul produselor din carne

de vita.

SUMMER CRUNCH CHICKEN POCKET (2679)

Tortilla cu pui ® cu branza felii si bacon ®

INGREDIENTE: Carne de pui in pesmet (®): (carne fiarti de pui (64%), fulgi de porumb (porumb, zahir, sare, extract de malt de ORZ), ulei de
rapits, apa, fiind de GRAU, amidon modificat(extract de drojdie), fiind de orez, sare, condimente (contin TELINA), arome, agenti de
crestere: E450, E500, zahir, drojdie)-(75g), Tortilla ®: (fiind de GRAU, ap3, ulei vegetal de rapit3, stabilizatori: E422, E412, sare, agenti de
crestere: E450, E500; glucozi (din GRAU) emulgator: E471, agent de prelucrare a fiinii E920)-(60g) ,Sos barbeque: (piure de rosii, sirop de
glucoza-fructoza, otet, amidon modificat din porumb de ceara, sare, sirop de caramel, aroma, aroma de fum, condimente, mustar,
ngrositor: E415)(28g), Ceapa alba - (10g) , Salati verde iceberg-(14g),Castravete fresh - (20g) Bacon (¥): (slinin3 de porc (95,6%), sare,
aroma naturala, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin) - (10g), Branza feliata: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, lapte
praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-
(20g), Inele de ceagaf:lz (ceapa (53%), faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, sare, zahar, drojdie, agent de gelifiere: alginat de
sodiu)-(30g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , lapte, mustar salbatic, telina; Poate Contine Alergeni : seminte susan,oua.soia

(®) - Produsul provine din produs congelat
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SUMMER CRUNCH BEEF POCKET (272g)

Tortilla cu carne de vitd tocata &) cu branza felii si bacon ®

INGREDIENTE: Carne de vitd ®: (carne de vitd 100%)-(80g), Tortilla ®: (fiind de GRAU, ap3, ulei vegetal de rapita, stabilizatori: E422, E412,
sare, agenti de crestere: E450, E500; glucoza (din GRAU) emulgator: E471, agent de prelucrare a fiinii E920)-(60g) ,Sos barbeque: (piure de
rosii, sirop de glucoza-fructoza, otet, amidon modificat din porumb de ceara, sare, sirop de caramel, aroma, aroma de fum, condimente,
mustar, ingrositor: E415)(28g), Ceapa alba - (10g) , Salati verde iceberg-(14g),Castravete fresh - (20g) Bacon (: (slinina de porc (95,6%),
sare, aroma naturala, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin) - (10g), Branza feliata: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT,
lapte praf degresat, emulgatori : E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a,
E160c)-(20g), Inele de ceapa(®): (ceapa (53%), faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, sare, zahar, drojdie, agent de gelifiere: alginat
de sodiu)-(30g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , lapte, mustar salbatic,; Poate Contine Alergeni : seminte susan

(®) - Produsul provine din produs congelat

LACTO-VEGETARIAN
Tortilla cu chiftea pe baza de plante produsa din SOIA ® cu branza felii (Contine Lactoza) si sosuri

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA (®: baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU,
SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi
de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de malt de ORZ,
sirop de glucoz3, suc concentrat de morcovi negru)-(85g),Tortilla ®: (fiina de GRAU, apa, ulei vegetal de rapit3, stabilizatori: E422, E412,
sare, agenti de crestere: E450, E500; glucozi (din GRAU) emulgator: E471, agent de prelucrare a fiinii E920)-(60g) ,Sos barbeque: (piure de
rosii, sirop de glucoza-fructoza, otet, amidon modificat din porumb de cear3, sare, sirop de caramel, aroma, aroma de fum, condimente,

SUMMER CRUNCH PLANT BASED POCKET (2779) /'\_

mustar, ingrositor: E415)(28g), Ceapa alba - (10g) , Salat3 verde iceberg -(14g) , Castravete fresh - (20g) Bacon (¥): (sldnin3 de porc (95,6%),
sare, aroma naturala, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin) - (10g), Branza feliata: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT,
lapte praf degresat, emulgatori: E331,), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a,
E160c)-(20g), Inele de ceapa(®): (ceapa (53%), faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, sare, zahar, drojdie, agent de gelifiere: alginat
de sodiu)-(30g) - AATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , lapte, mustar salbatic, soia; Poate Contine Alergeni : seminte susan

(®) - Produsul provine din produs congelat

ATENTIE ! Pentru pregatirea produselor Plant Based Whooper este folosit acelasi gratar ca pentru restul produselor din carne
de vita.

SUMMER CRUNCH CHICKEN SALAD (248q)
Salata cu bucati de pui crocant ®, rosii si castraveti

INGREDIENTE: Carne de pui crocant (): (carne de pui fiarts (64%), fulgi de porumb (porumb, zahir, sare, extract de malt de ORZ), ulei de
rapitd, apa, fiind de GRAU, amidon modificat (extract de drojdie), fiina de orez, sare, condimente (contin TELINA), arome, agenti de
crestere: E450, E500, zahar, drojdie)-(75g), Rucola - (15g), Amestec de salata: (salata verde iceberg, lollo bionda, frisee, varza alb3, lollo
rossa, radicchio, morcovi)-(70g) , Castravete proaspat (40g), Rosii-(20g), Ceap3 prijitd: (ceap3, ulei de palmier, Fiini de GRAU, sare)(28g)

Contine alergeni :Gluten , lapte, mustar salbatic, telina;

(®) - Produsul provine din produs congelat

SUMMER CRUNCH BEEF SALAD (253g)

Salata cu bucati de vita ®, rosii si castraveti

INGREDIENTE: Carne de vita ®: (carne de vita 100%)-(80g), Rucola - (15g) Amestec de salata: (salata verde iceberg, lollo bionda, frisee,
varza alba, lollo rossa, radicchio, morcovi)-(70g) , Castravete proaspat (40g), Rosii-(20g), Ceapa prajita: (ceapa, ulei de palmier, Fiina de
GRAU, sare)(28g)

Contine alergeni :Gluten , lapte, mustar salbatic, telina;

(®) - Produsul provine din produs congelat
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SUMMER CRUNCH PLANT BASED SALAD (258g) f'

Salata cu chiftea pe baza de plante produsa din SOIA (), rosii si castraveti

INGREDIENTE:Chiftea pe baza de SOIA ®: baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU,
SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi
de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de malt de ORZ,
sirop de glucoza, suc concentrat de morcovi negru)-(85g), Rucola - (15g) Amestec de salata: (salata verde iceberg, lollo bionda, frisee, varza
alb3, lollo rossa, radicchio, morcovi)-(70g) , Castravete proaspat (40g), Rosii-(20g), Ceap prijiti: (ceapa, ulei de palmier, Fiind de GRAU,
sare)(28g)

Contine alergeni :Gluten , soia, mustar salbatic,

(®) - Produsul provine din produs congelat

ATENTIE ! Pentru pregatirea produselor Plant Based Whooper este folosit acelasi gratar ca pentru restul produselor din carne

de vita.

DESERT !

HOT BROWNIE (80g) / HOT BROWNIE CU INGHETATA (140 g)

Sufleu de ciocolata cu umplutura lichida cu ciocolata/servita cu inghetata ®

INGREDIENTE: sufleu de ciocolata cu umplutura de ciocolata (*): (OUA pasteurizate, ciocolata (19,5%) (zahar, cacao, emulgator: E322 (cu
SOIA), aroma naturala de vanilie), zahar, faina de GRAU, grasime din LAPTE, ulei de cocos, sirop de glucoza) (80g), Baza de inghetata:
(LAPTE degresat, zahir, SMANTANA, LAPTE PRAF DEGRESAT, maltodextrina, stabilizatori: E460, E466, E331, E412, E407, emulgator: E471,
sare, aroma naturald)-(60g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte; Poate Contine Alergeni : alune

(®) - Produsul provine din produs congelat

GOGOASA CU TOPPING DE CIOCOLATA BELGIANA (559)

Gogogasa din aluat cu drojdie, prajit si congelat, acoperita cu ciocolata cu lapte belgiana (14.5%) decorata
bucatele de ciocolata cu lapte (5%), gata pentru servit ®

INGREDIENTE: faina de GRAU, zahar, uleiuri si grasimi vegetale (palmier, rapita), apa, masa de cacao, unt de cacao, drojdie, LAPTE praf
degresat, dextroza, grasime din LAPTE, faina de SOIA, LAPTE praf integral, sare, emulgator (E471, E481, E476, lecitina), agent de crestere
(E450, E500), praf de zer dulce (LAPTE), aroma naturala de vanilie. Poate contine urme de: OUA, MIGDALE, ALUNE. -(55g) A ATENTIE :
Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , lapte, ; Poate Contine Alergeni : oua, alune, migdale

(®) - Produsul provine din produs congelat

GOGOASA CU TOPPING DE ZAHAR CU AROMA DE CAPSUNI (589)

Gogogasa din aluat cu drojdie, prajit si congelat, acoperit cu zahar (22%) cu aroma de capsuni decorat cu
bomboane multicolore (5%), gata pentru servit. ®

INGREDIENTE: faina de GRAU, zahar, uleiuri si grasimi vegetale (palmier, rapita, floarea soarelui), apa, sirop de glucoza, drojdie, amidon
(GRAU), dextroza, faina de SOIA, sare, agent de crestere (E450, E500), stabilizator (sorbitol E516), LAPTE praf degresat, praf de zer dulce
(LAPTE), emulgator (E471, E481, E473), ingrosator (E406, guma arabica, guma de roscove), amidon, concentrat de suc de sfecla rosie,
aroma naturala, agent de glazura (E904), colorant (E140, curcumina), concentrat de sfecla. Poate contine urme de: OUA, MIGDALE, ALUNE.
-(58g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , lapte, ; Poate Contine Alergeni : oua, alune, migdale

(®) - Produsul provine din produs congelat
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IGHETATA SUNDAE CIOCOLATA (1459)

Inghetata cu sos cu aroma de ciocolata

INGREDIENTE: Bazi de inghetata: (LAPTE degresat, zahdr, SMANTANA, LAPTE praf degresat, maltodextrin3, stabilizatori: E460, E466, E331,
E412, E407, emulgator: E471, sare, aroma naturald)-(130g), sos cu aroma de ciocolata: (zahar, sirop de glucoza, apa, pudra de cacao cu
continut redus de grasimi (8%), grasime de nuca de cocos, retinere umeda: E422, ZER din LAPTE, emulgator: E472c, amidon modificat, sare,
regulator de aciditate E270, aroma naturala, antioxidant: E306) (15g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide

IGHETATA SUNDAE CARAMEL (145q)

Inghetata cu sos cu aroma de caramel

INGREDIENTE: Bazi de inghetata: (LAPTE degresat, zahdr, SMANTANA, LAPTE PRAF DEGRESAT, maltodextrind, stabilizatori: E460, E466,
E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aroma naturald)-(130g), sos cu aroma de caramel: (zahar, ap3, glucoza, LAPTE praf degresat,
amidon de porumb modificat, sare (0,9%), sirop de glucoza, aroma naturala.) (15g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide

FUSION OREO INGHETATA (1809)

Inghetata cu biscuiti Oreo

INGREDIENTE: Bazi de inghetata: (LAPTE degresat, zahar, SMANTANA, LAPTE PRAF DEGRESAT, maltodextrin3, stabilizatori: E460, E466,
E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aroma natural3)-(160g), biscuiti Oreo zdrobiti: fiind de GRAU, zahar, ulei de palmier, ulei de
rapita, cacao cu continut redus de grisimi 4,5%, amidon de GRAU, sirop de glucoza-fructoza, agenti de crestere (carbonati de potasiu,
carbonati de amoniu, carbonati de sodiu), sare, emulgatori (lecitina din SOIA, lecitina din floarea soarelui), aroma.-(20g)

A ATENTIE : Contine Lactoza ATENTIE : Copii sub varsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte,

FUSION SMARTIES INGHETATA (1809)

Inghetata cu bomboane de ciocolata Smarties

INGREDIENTE: Baza de inghetata: (LAPTE degresat, zahar, SMANTANA, LAPTE PRAF DEGRESAT, maltodextrin3, stabilizatori: E460, E466,
E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aroma naturala)-(160g), bomboane Smarties de ciocolata cu lapte (65%) invelite in glazura de
zahar: zahar, lapte praf degresat, masa de cacao, unt de cacao, faina de grau, grasime din lapte, zer pudra (din lapte), amidon de orez,
emulgator (lecitine), coloranti (sfecla rosie, caroten, curcumina), concentrat de spirulina, agenti de glazurare (ceara carnauba, ceara alba
de albine), concentrat vegetal (sofran si ridichie), extract de malt din orz.-(20g) A ATENTIE : Contine Lactoza

ATENTIE : Copii sub varsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte,

SHAKE OREO (0.31)

Shake cu biscuiti Oreo

INGREDIENTE: Bazi de inghetata: (LAPTE degresat, zahar, SMANTANA, LAPTE PRAF DEGRESAT, maltodextrin3, stabilizatori: E460, E466,
E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aroma natural3)-(130g), biscuiti Oreo zdrobiti: fiind de GRAU, zahir, ulei de palmier, ulei de
rapitd, cacao cu continut redus de grisimi 4,5%, amidon de GRAU, sirop de glucozi-fructoza, agenti de crestere (carbonati de potasiu,
carbonati de amoniu, carbonati de sodiu), sare, emulgatori (lecitina din SOIA, lecitina din floarea soarelui), aroma.-(20g)

A ATENTIE : Contine Lactoza ATENTIE : Copii sub varsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte,

SHAKE CIOCOLATA (0.31)

Shake cu sos cu aroma de ciocolata

INGREDIENTE: Bazi de inghetata: (LAPTE degresat, zahar, SMANTANA, LAPTE praf degresat, maltodextrina, stabilizatori: E460, E466, E331,
E412, E407, emulgator: E471, sare, aroma naturald)-(130g), sos cu aroma de ciocolata: (zahar, sirop de glucoza, apa, pudra de cacao cu
continut redus de grasimi (8%), grasime de nuca de cocos, retinere umeda: E422, ZER din LAPTE, emulgator: E472c, amidon modificat, sare,
regulator de aciditate E270, aroma naturald, antioxidant: E306) (20g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide
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SHAKE CARAMEL (0.31)

Shake cu sos cu aroma de caramel

INGREDIENTE: Bazi de inghetata: (LAPTE degresat, zahdr, SMANTANA, LAPTE PRAF DEGRESAT, maltodextrind, stabilizatori: E460, E466,
E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aroma naturald) (130g), sos cu aroma de caramel: (zahar, apa, glucoza, LAPTE praf degresat,
amidon de porumb modificat, sare (0,9%), sirop de glucoza, aroma naturala.)-(20g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide N

AddOn (Adauga Topping asa cum vrei) /N

Aceste topping-uri se pot adauga produselor de tip Shake, Fusion, Sundae
SOS CU AROMA DE CARAMEL (20G)

INGREDIENTE: Sos cu aroma de caramel: (zahar, apa, glucoza, LAPTE praf degresat, amidon de porumb modificat, sare (0,9%), sirop de
glucoza, aroma naturald.)-(20g) A ATENTIE : Contine Lactoza
Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide

SOS CU AROMA DE CIOCOLATA(20G)

Sos cu aroma de ciocolata: (zahar, sirop de glucoza, apa, pudra de cacao cu continut redus de grasimi (8%), grasime de nuca de cocos,
retinere umeda: E422, ZER din LAPTE, emulgator: E472c, amidon modificat, sare, regulator de aciditate E270, aroma naturald, antioxidant:
E306) - (20g) A ATENTIE : Contine Lactoza

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide

OREO (20G)

Biscuiti Oreo zdrobiti: fiind de GRAU, zahdr, ulei de palmier, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grisimi 4,5%, amidon de GRAU,
sirop de glucozi-fructoza, agenti de crestere (carbonati de potasiu, carbonati de amoniu, carbonati de sodiu), sare, emulgatori (lecitina din
SOIA, lecitina din floarea soarelui), aroma.-(20g) ATENTIE : Copii sub varsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.

Contine alergeni :Gluten, soia, lapte,

BOMBOANE SMARTIES (20G)

Bomboane Smarties de ciocolata cu lapte (65%) invelite in glazura de zahar: zahar, lapte praf degresat, masa de cacao, unt de cacao, faina
de grau, grasime din lapte, zer pudra (din lapte), amidon de orez, emulgator (lecitine), coloranti (sfecla rosie, caroten, curcumina),
concentrat de spirulina, agenti de glazurare (ceara carnauba, ceara alba de albine), concentrat vegetal (sofran si ridichie), extract de malt
din orz.-(20g) A ATENTIE : Contine Lactoza l_ATENTIE : Copii sub varsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.

Contine alergeni :Gluten, soia, lapte,

Bauturi

Pepsi (0.330 ml)
Bautura carbogazoasa cu aroma de cola

INGREDIENTE: ap3, zahar, dioxid de carbon, colorant (caramelcu sulfit de amoniu), acidifiant (acid fosforic), arome, cafeina -(330g)

Pepsi Max (0.330 ml)
Bautura carbocazoaza fara zahar

INGREDIENTE: ap3, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfit de amoniu), indulcitori (aspartam***, acesulfam de potasiu), acidifianti
(acid fosforic, acid citric), corector de aciditate (citrat de sodiu), arome, cafeina. ***Contine o sursa de fenilalanina. -(330ml)

Pepsi Twist (0.330 ml)
Bautura racoritoare carbogazoasa cu suc de lameie obtinuta din suc concentrat de lamai (1%)

INGREDIENTE: ap3, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, zahar, suc de lamaie obtinut din suc concentrat de lamaie (1%), colorant
(caramel cu sulfit de amoniu),aroma, cafeina, acidifianti (acid fosforic), corector de aciditate (citrat de sodiu), conservant (benzoat de
sodiu)-(330ml)
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7Up Zero Zahar (0.330 ml)
Bautura racoritoare carbogazoasa cu aroma de lamaie si lamaie verde, cu zahar si indulcitori

INGREDIENTE: apa, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), aroma naturala de lamaie si lamaie verde (lime), corector de
aciditate (citrati de sodiu), conservant (benzoat de sodiu), indulcitori (aspartam***, acesulfam K). Contine o sursa de felilalanina-(330ml)

Mirinda (0.330 ml)
Bautura racoritoare carbogazoasa cu suc de portocale (4%) obtinut din concentrat cu zaharuri si indulcitori

INGREDIENTE: ap3, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale obtinut din suc concentrat de portocale (4%), dioxid de carbon), acidifiant
(acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (acid ascorbic), arome, indulcitori (acesulfam de potasiu, sucraloza), stabilizator
(guma arabica), coloranti (beta-apo-8'-carotenal (C30), beta caroten)-(330ml)

Lipton Ice Tea Lamaie (0.500 ml)
Bautura racoritoare necarbonatata cu extraxt de ceai negru si suc de lamaie din concentrat

INGREDIENTE: apa, zahar,fructoza, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,12%), suc de suc de lamaie concentrat (0,1%), corector de
aciditate (citrati de sodiu), arome, antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol)-(500g)

Lipton Ice Tea Piersica (0.500 ml)
Bautura racoritoare necarbonatata cu extraxt de ceai negru si suc de piersica din concentrat

INGREDIENTE: ap3, zahar,fructoza, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,12%), suc de suc de piersica concentrat (0,1%), corector
de aciditate (citrati de sodiu), arome, antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol)-(500ml)

Lipton Ice Tea Green (0.500 ml)
Bautura racoritoare necarbonatata cu extraxt de ceai verde

INGREDIENTE: apa, zahar,fructoza, acidifianti (acid malic, acid citric), extract de ceai verde (0,12%), arome, corector de aciditate (citrati de
sodiu), antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol)-(500ml)

Prigat Piersica (0.500 ml)
Bautura racoritoare necarbonatata cu suc de piersica din concentrat si piure. Continut fruct 10%

INGREDIENTE: apa, zahar,suc de piersica din concentrat si piure (10%), corector de aciditate (acid citric,citrati de sodiu, acid potasiu, fosfati
de potasiu), stabilizatori (guma guar, guma arabica, pectine), antioxidant (acid ascorbic),aroma, coloranti (caroteni, beta-apo-8-
carotenal(C30))-(500ml)

Prigat Portocale (0.500 ml)
Bautura racoritoare necarbonatata cu concentrat si componente din portocala. Continut fruct 12%

INGREDIENTE: apa, zahar,concentrat din portocala (10.7%), componente din portocala (1.3%), corector de aciditate (acid citric),
stabilizatori (guma de celuloza, guma arabica, pectine), antioxidant (acid ascorbic),aroma, coloranti (caroteni, beta-apo-8-carotenal(C30)),
arome naturale-(500ml)

Happy Day Mere (0.200 ml)
Suc de mere obtinut din concentrat
INGREDIENTE: 100% suc de mere obtinut din concentrat(200ml)
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Happy Day Portocale(0.200 ml)
Suc de portocale obtinut din concentrat
INGREDIENTE: 100% suc de portocale obtinut din concentrat(200ml)




Bauturi Refill la Dozator

Pepsi la dozator (0.300 ml / 0.500 ml)
Bautura racoritoare carbogazoasa la dozator, cu aroma de cola, obtinut din concentrat.

INGREDIENTE: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfit de amoniu), acidifiant (acid fosforic), arome, cafeina. -

INGREDIENTE: apa, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfit de amoniu), indulcitori (aspartam*, acesulfam de potasiu), acidifianti
(acid fosforic, acid citric), conservant (benzoat de sodiu), corector de aciditate (citrati de sodiu), arome (contin cafeina). *Contine o sursa
de fenilalanini.-(300ml/500ml)

7Up Zero Zahar la dozator (0.300 ml/0.500 ml)
Bautura racoritoare carbogazoasa la dozator cu gust de lamaie si lamaie verde (lime), cu indulcitori, obtinut din
concentrat.

INGREDIENTE:apa, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), aroma naturala de lamaie si lamaie verde (lime), corector de
aciditate (citrati de sodiu), conservant (benzoat de sodiu), indulcitori (aspartam*, acesulfam K). *Contine o sursa de fenilalanina.-
(300mI/500ml)

Mirinda cu suc de portocale la dozator (0.300 ml/0.500 ml)
Bautura racoritoare carbogazoasa la dozator cu suc de portocale obtinut din concentrat.

INGREDIENTE: apa, sirop de fructoza - glucoza, suc de portocale obtinut din concentrat (4%), dioxid de carbon, acidifiant (acid citric),
conservant (sorbat de potasiu), aroma naturald de portocale cu alte arome naturale, antioxidant (acid ascorbic), stabilizator (guma
arabicd), coloranti (caroteni, beta-apo-8'-carotenal (C 30)-(300ml/500ml)

Lipton cu extract de ceai negru si aroma de lamaie la dozator (0.31/ 0.51)

Bautura racoritoare necarbonatata la dozator cu extract de ceai negru si aroma de lamaie, cu zahar si indulcitor,
obtinut din concentrat.

INGREDIENTE: apd, zahar invertit, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,12%), corector de aciditate (citrati de sodiu), arome
naturale, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizator (pectina), indulcitor (glicozide steviolice din stevia). -(300ml/5005)

Bauturi Calde

Ceai Asian Sun (0,400 ml)- Ingrediente : Ceai verde, aroma de citrice, apa-(400ml)

Ceai Menta (0,400 ml)- Ingrediente : Menta, apa-(400ml)
Ceal Earl Grey Tea (0,400 ml)- Ingrediente : Ceai negru, aroma de bergamota, apa-(400ml)

Ceali de Fructe (0,400 ml) - Ingrediente : Hibiscus, mere, macese, coaja de portocala si lamaie, fructe de soc, apa-(400ml)

Ceai de lasomie (0,400 ml)- Ingrediente : Ceai verde, flori de iasomie, apa-(400ml)

Cafea (0,200 ml/0.400 ml) - Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa-(200ml/400ml)
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Cappuccino (0,200 ml/0.400 ml)- Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT continut de grasime 3.2%-(200ml/400ml)
Contine alergeni :Lapte

Café Latte (0,200 ml/0.400 ml)- Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT continut de grasime 3.2%-(200ml/400ml)
Contine alergeni :Lapte

Bauturi Alcool

Bere Blonda - Tuborg (0.500 ml)
Bere blonda pasteurizata, Continut Alcool 5%vol.Ep. 11.2°P-(500g)
INGREDIENTE: apa, malt din orz (din UE si din afara UE), si hamei. = ATENTIE : Continut de alcool 5% - Nedestinat persoanelor sub 18 ani

Sosurli

Maioneza (10 ml)

INGREDIENTE: ulei de soia 70%, apa, otet de alcool, gilbenus de ou, 5.6%, zahar, sare, seminte de mustar, agenti de ingrosare (guma
xantan, guma de guar), condimente. (9.5g)

Contine alergeni :Oua, soia, mustar salbatic Poate Contine Alergeni : Telina

Ketchup de rosii (10 ml)

INGREDIENTE: rosii (148 gr pentru 100 gr de sos de rosii), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate (contine telind), (9.5g)
Contine alergeni :Telina

Sos mustar cremos cu miere (259)

INGREDIENTE: ulei de soia, mustar 20 % (apa, seminte de MUSTAR, otet, sare, zahdr,condimente), otet, miere 5,5%, sirop de glucoza si
fructoza, zahdr, amidon modificat, gilbenus de OU, seminte de MUSTAR 1,6%, sare, suc concentrat de lamaie, agent de ingrosare (guma de
xantan), colorant (beta-caroten), condimente.-(25g)

Contine alergeni :Oua, soia, mustar salbatic |l Poate Contine Alergeni : Telina

Sos dulce acrisor (259)
INGREDIENTE: Suc de ananas din concentrat, zahar, otet din alcool, apa, piure de caise, amidon modificat, piure de rosii, sare, usturoi,
concentrat de suc de lamaie, condimente, extract de drojdie, praf de ceapa, colorant-caramel.-(25g)

Poate Contine Alergeni :Telina

Sos barbeque (259)
INGREDIENTE: piure de rosii, otet, zahar, melasa, apa, sare, condimente, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), usturoi,
ulei de floarea soarelui fum, arome.-(25g)

Poate Contine Alergeni :Telina

Sos de usturoi fara conservanti (259)

INGREDIENTE: ulei de rapita, apa, zahar, pulbere de galbenus de ou, otet din vin, mustar (apa, seminte de MUSTAR, otet alcool, sare,
zahdr), amidon, sare, extract de usturoi (1,2%), usturoi uscat (0.6%), arome naturale de usturoi, concentrat de suc de lamaie.-(25g)
Contine alergeni :Oua, soia, mustar salbatic l Poate Contine Alergeni : Telina

Sos Salsa (25 ml)

Sos extra picant e’
INGREDIENTE: pasta de tomate, sirop glucoza-fructoza, otet din rachiu, boia de ardei, ceapa, amidon modificat, sare, mirodeni, acid E270,
sirop de zahar caramelizat, agent de ingrosare E415.-(25g)

Poate Contine Alergeni :Telina
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Sos curry (25 ml)

INGREDIENTE: sirop glucoza-fructoza, apa, otet din rachiu, pasta de tomate, pireu de mere, amidon modificat, curry, sare, ulei de rapita,
mirodenii, agent de ingrosare E415, concentrat de suc de mere, sirop de zahar caramelizat.-(25g)

Poate Contine Alergeni :Telina

Sos de iaurt (50 ml)

INGREDIENTE: lapte degresat fermentat (30%), apa, sirop de glucoza-fructoza, alcool din otet, ulei de rapita, sare, amidon modificat, praf
de zer, corector de aciditate E270 si E330, ierburi, agenti de ingrosare E415 si E440, arome naturale.-(50 ml)

Contine alergeni :Lapte l Poate Contine Alergeni : Telina

Sos balsamic (50 ml)

INGREDIENTE: apa, 20% otet balsamic Modene I.G.P. (otet de vin, must de struguri concentrat), sirop de glucoza-fructoza, must de struguri
concentrat (4%), suc de struguri concentrat (3,5%), ulei de rapita, sare, ulei de masline (1%), acidifiant E262i, agenti de ingrosare E407,
E410.-(50 ml)

Sos Usturoi cu ierburi Italiene (Fara conservanti) (60 g)

INGREDIENTE: apa, ulei de rapita, zahar, otet din vin,mustar (apa, seminte de mustar, otet alcool, zahar, sare), amidon modificat, sare,
proteine din lapte, extract de usturoi (0,5%), usturoi granulat (0,5%), ceapa granulate, concentrat de suc de lamaie, arome natural, agent
de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), ierburi italiene de tip (0,1%)-(60 g)

Contine alergeni :Lapte, mustar salbatic l Poate Contine Alergeni : Telina

Sos Vinaigrette (Fara conservanti) (60 g)

INGREDIENTE: apa, otet de vin, zahar, miere, mustar (apa, seminte de mustar, otet alcool, sare, zahar, condimente, colorant:E100),ulei de
masline extra virgin, sare, concentrat de suc de lamaie, stabilizatori (E401, E415, E331), legume granulate, ierburi, aroma naturala de
oregano, piper negru, colorant (E100) -(60 g)

Contine alergeni : mustar salbatic l Poate Contine Alergeni : Telina

Nota:

In absenta unui termen specific sau daca nu reiese altfel din caracteristicile produsului,recomandam
consumarea produselor noastre in stare proaspata.

A ATENTIE:

Ingredientele produselor noastre pot suferi modificari de la o perioada la alta. Vom revizui aceasta lista
periodic in conformitate cu aceste modificari. Va rugam sa consultati de fiecare data lista ALERGENILOR
din produsele noastre.

e - conform IML8/2001

Actualizat Iulie 2023
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Produse
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BURGER KING ® Valori nutritionale si alergeni

Valori nutritionale
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Grdsimisaturate [G]
G rdsimi Nesaturate [G]
Carbohidrati [G ]

Zahdr [G]
Fibre [G]
Proteine [G]
Sare [G]

Informatii cu privire la alergeni

Cristaces
oua

poate
arahide
ol

Ghiten
b i

ne
telina

mmatar salbatic

seminte de maan

dioxid de mlf

lipin

mohiste

Big King XXL 3620 |4128.0|095.0/58.0 (620( 09 [500|100] 25 |580( 24 [ x X X | x ? x| x
Pentru 100 de grame 100.0 40012750/ 170 6.0 | 0.2 [140| 29 | 0.7 | 16.0 | 0.67

Cheeseburger 109.0 |1832.01407.0{21.0( 94 [ 02 [31.0] 6.0 | 16 | 240 T x X | x X | x| x
Pentru 100 de grame 100.0 | 11920 |267.0{ 140 62 [ 01 [200] 39 | 11 [17.0 A

Tender Crispy 2280 [22384/§35.0[(320| 61 | 02 |56.0( 6.0 [ 24 [300] 40 | x X x | ? X | ? | x
Pentru 100 de grame 100.0 |9327|2646{ 133 25 [ 01 [233] 25 .0 [125 N

Chicken Burger 126.0 |1571.0(377.0{ 200 40 [ 02 [400] 39 .8 | 10.0 T x X x | 7 X | ? | x
Pentru 100 de grame 100.0 | 1155.0/288.0) 15.0 | 3. 02 |310) 29 41|78 3

Chicken Royale 2240 [27820/GG2.0[360| 84 | 05 |540( 48 [ 20 (200 42 | x X x | 7 X | ? | x
Pentru 100 de grame 100.0 36 | 02 [230] 21| 09 2.0 8

Chili Cheese Burger 109.0 38 | 06 [280] 35 [ 14 20 0] x X X X X
Pentru 100 de grame 100.0 33|05 [250] 31 |12 1.0]089

Chicken Junior 120.0 50| 03 [330] 40 | 21 80123 | x X x | X X | ? | x
Pentru 100 de grame 100.0 39 |02 [257] 31| 16 40 18 | x X x | X X | ? | x
Aripioare de pui 5 bucati 150.0 62 | 03 [529] 08| 30 |329) 30 | x X X | x X | x
Aripioare de pui 7 Bucati 210.0 - . 87 | 04 [739] 11 | 42 |460) 42 | x X X | x X | x
Pentru 100 de grame 100.0 |928.0{2220{ 137 41 [ 02 [350]| 05 | 20 [218[200( x X X | x x
Crispy Chicken 161.0 |203401480.0{29.0 50 [ 03 [390| 40 | 21 [180[ 23 [ x X x | X X | ? | x
Pentru 100 de grame 100.0 1MO0|2670(160 ) 27 | 02 |210( 22 | 12 | 96 | 1.2

Chicken Nugget Burger 121.0 [13510(3200) 170 36 | 03 |270] 36 6 [13.0 ) 086 | x X X X X ? X
Pentru 100 de grame 100.0 |932.0{221.0{120[ 25 [ 0.2 [190]| 24 A1 983|060

Double Cheeseburger 148.0 | 17EEO(42320) 220 | 91 02 300 52 4 [240) 22 | x X X X X X
Pentru 100 de grame 100.0 | 1085.0|261.0{ 140 | 56 [ 01 [180] 32 | 0.9 50] 14

Double Whopper 349.0 |3%08.0|836.0{ 500 [17.0 [ 07 [500|104] 3.0 450 25 [ x X X X X
Pentru 100 de grame 100.0 | 1181.01289.0{17.0 [ 02 [ 02 [170] 35 .0 50083

Hamburger §99.0 |10s8.0|263.0/100]| 37 | 0. 300[ 54 4 1130] 12 | x X X | x| x
Pentru 100 de grame 1000 | 1017.012440| 9.0 | 34 | 0. 280 49 3 20] 11

Steakhouse 270.0 [28350/678.0{37.0 (120 07 |53.0 (120 37 [330[113 | x X x ? x| ?
Pentru 100 de grame 100.0 | 11980 |26V.0{ 15.0 | 46 [ 03 [210) 48 | 15 [13.0]0.82

Triple Whopper 428.0 [44200/1052.0| 6.0 250 | 09 |500 [100[ 29 [640 | 27 | x X X X X
Pentru 100 de grame 100.0 |963.0{230.0{ 140 | 54 [ 02 [110] 23 | 0.7 | 140|058

Whopper 268.0 [25560(617.0{340| 96 | 05 |500[100[ 30 [270]| 23 | x X x | X X X
Pentru 100 de grame 100.0 |874.0{208.0 013202 [170] 35 0189108

Whopper Junior 135.0 |1248.01320.0{ 16.0 | 33 [ 0.2 [290] 51 91130013 | x X X ? X
Pentru 100 de grame 100.0 |887.0{210.0{11.0[ 22 [ 0.2 [19.0] 33 3| 84 ) 083

Whopper Bacon & Cheese 289.0 [20740/733.0(430(150| 05 |51.0(100[ 29 [340] 35 | x X X | x X X
Pentru 100 de grame 1000 |9340({223.0/13.0 | 46 | 0.2 60| 32 | 09 0.0 .

Whopper Plant Based 2740 [22037(5280[(243| 44 | 0.0 |46.8 | 8 100 | 270| 24 | x X x | ? X X
Pentru 100 de grame 100.0 10252 12467 114 21 | 00 [219| 42 | 47 | 126 | 11 | x X x | ? X X
Cheeseburger plant base 108.0 | 1213012900/ 10.0 | 41 | 0.0 | 330 7 42 |140] 18 | x X | x X | x | x
Pentru 100 de grame 100.0 |97¥8.0{2340] 84 | 33 [ 00 [26.0 3134 [1M10] 15 [ x X | x X | x| x
Hamburger plant base 99.0 [1080.0/2510| 73 | 20 | 00 |320| 75 [ 42 [110] 14 | x X X | x | x
Pentru 100 de grame 100.0 |932.0{223.0] 65 | 1. 0.0 [29.0 T 37 (10012 | x X X | x| x
Chicken Royale Plant base 192.0 |2517.01601.0| 340 | 32 | 0.0 [53.0 0] 7 170) 29 | x X x | ? 2|12 | x| 2
Pentru 100 de grame 100.0 [1710[2800[ 160 15 [ 00 [250[ 42 [ 35 [ 78 [ 13 [ x X x | ? 2|2 | x| 2
Chicken Wrap 188.0 |24%5.01509.0/ 340 | 65 | 00 [520] 28 | 00 | 180 | 25 | x X X x X
Pentru 100 de grame 100.0 | 1150.0/285.0) 16.0 ) 31 | 0.0 50|13 | 00| 86 2

Beef Wrap 230.0 [2717.0/649.0{ 400 (110 00 |440( 66 [ 00 [270]| 40 | x X X x

Pentru 100 de grame 100.0 | 1000.0/239.0/ 150 ) 41 | 0.0 60| 24 | 00 | 100 5

Hallumi Wraj 169.0 |2335.0(574.0{ 36.0 (120 ( 00 [410] 33 [ 00 [200[ 29 [ x X X X

Onion Rings (6 buc.) 600 |[777.0(1854| 89 | 20 | 01 |220( 21 [ 20 | 3. 024 | x X X | x| ?
Pentru 100 de grame 100.0 | 1255.01309.0/15.0) 33 | 01 |370) 35 | 33 [ 5 0.40 X

Chilli cheese nuggets (6 buc.) 500 |1040|2745(15.0 | 68 [ 02 | 290 13| 28 [ 8 18 | x X X X ?
Pentru 100 de grame 100.0 | 11270(305.0{17.0 [ 75 [ 02 [320] 14 [ 31 [ 90 [ 20 [ x X x| x| ?

Cartofi prijiti portie mica 740 |840.0{2005] 97 | 30 [ 01 [250) 04 | 31 | 35 |0.06

Cartofi prijiti portie medie 116.0 [1317.0|3143| 150 | 47 | 01 [390| 06 | 49 | 55 | 0.09

Cartofi prajiti XXL 200.0 |24570|596.2|29.0| 9.0 | 02 [740] 11 | 9.2 | 10.0]0.18

Pentru 100 de grame 100g ["1350(271.0{13.0| 41 | 01 |340| 05 [ 42 | 47 [0.08

Bacon cheese fries 199.0 |2484.0|593.0/308 | 103|102 651 [ 17 [ 87 | 80 |020] x X | x

Pentru 100 de grame 100.0 [1207.4|3121| 162 | 54 | 54 [343| 09 | 46 | 42 | 0.20

Angry Fries 199.0 [2157.0|396.2|/ 290 | 6.0 | 0.2 |540( 11 [ 92 [100/020] x X X | x

Pentru 100 de grame 100 11523 /2085(153 | 32 | 01 |[284[ 06 [ 48 [ 53 [ 0.1

Chicken Nuggets (6 buc.) 85.0 2216130 39 | 0. 120 04 [ 07 | 130 0 x X X X X

Pentru 100 de grame 100.0 277.0)17.0 | 49 | 0. 1501 05 | 09 | 16.0 S x X X | x X

Chicken Nuggets (9 buc.) 127.0 3989|240 71 | 01 [220| 07 | 1.3 | 230 9] x X X | x X

Pentru 100 de grame 1000 | 11580 (277.0/ 17.0 | 49 | 0. 1501 05 | 09 6.0 3| x x X | X X

Plant based Nuggets ( 6 buc.) 80.0 11844 12835 150 | 3. 01125110 ] 07 [130] 14 | x X X X

Pentru 100 de grame 100.0 |940.0{225.0{ 11.9 | 4. 01199/ 08 | 09 |160] 10 | x X | x X

Plant based Nuggets ( 9 buc.) 120.0 | 17766 (4253) 225 | 5. 0.2 | 377 15| 11 1195] 21 X X X X

Pentru 100 de grame 100.0 |940.0{225.0{ 11.9 | 4. 01199/ 08 | 09 |160] 10 | x X | x X

Spicy nu s Nu s [ 20 buc.) 266.0 (5550013257800 (237 ) 03 [733] 23 [ 43 T 63| x X [ x X

Pentru 100 de grame 100.0 |940.0{2250{ 119 49 [ 01 [199]| 08 | 09 [160] 10 [ x X | x X

Chicken Nuggets (4 buc.) 57.0 |G16.0{"4770 87 | 26 | 01 | 80 | 03 | 05 T 07| x X X | x | ? |x
40 | 12 0] 03 [x X | X X

] ! ! 8
Pentru 100 de Erame 100.0 [287.9(690.2) 4 . 00 | 37| 01 ] 02[4 § X ?

Sos balsamic

Sos Usturoi cu ierburi Italiene {Fara conssrvanti) 100.0 |421.0)101.0] 46 | 06 | 0.0 |140[140) 00 | 05 | 3.0 X ? | x
Sos Vinaigrette (Fara conservanti) 1000 [12383.0)328.0({ 320 23 | 0.0 [ 81 57 | 00 [ 07 | 16 ? X
100.0 |3650|/570) 41 | 04 | 00 [110[110)| 04 | 02 | 22
100.0 |671.0/161.0] 97 | 0.7 | 0.0 [ 160 (140 04 | 14 | 150 X ?

S0s de iaurt

King's Chorizo 304.0 0.0 50.0 | 120 27 43.0 3.5 X X 7 X 7 X 7
Pentru 100 de grame 100.0 0.0 16.0 3.8 0.9 14.0 1.2 X X 7 X 7 x 7
King's ltaliano 245.0 00 [500 (110 23 400017 | X X ? X ? ?
Pentru 100 de grame 100.0 00 | 190 42 | 09 (150 06 | X X 7 X 7 x 7

LEGENDA:

e carnati cruzi nu este recomandat pentru

il si care i, precum si a
illor sub § ani.

X — CONTINE ALERGENI,
?7—POATE CONTINE URME DE ALERGENI
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Produse 2 = = E E E 3 3 E g 2 é (_EJ H = E E .E‘ ’ﬂ é E g '—5 E
BK Fusion Oreo 180.0 |1185.0{278.0| 10.0 | 66 | O 420 362) 05 | 49 [ 047 | x X | x
Pentru 100 de grame 1000 |797.0({1853| 69 | 44 | O 280 |1241) 03 | 33 | 032
Hot Blondie 80.0 |14720(3528]| 210|134 0. 340(150] 10 | 58 [ 014 ] x X x | x | ?
Pentru 100 de grame 100.0 |1840.0({441.0| 270 | 17.0 | O 420 187 1.2 | 7.2 | 017
Hot Blondie inghetatd 140.0 |1&55.0{450.8| 17.0 | 100 | 02 | 490 [304[ 10 | 79 | 030 x X x [ x | ?
Pentru 100 de grame 100.0 |12e6.0{300.5| 17.0 | 100 [ 01 |330/203| 07 | 53 | 0.20
Hot Brownie 80.0 |15220(3648)| 250|180 | 02 | 310 (228 16 | 45 | 008 x X x | x | ?
Pentru 100 de grame 100.0 |1s03.0({456.0| 31.0 | 230 [ 02 | 390285 20 | 56 | 0.10
Hot Brownie inghetatd 140.0 |1949.0({462.8| 280 | 21.0| 03 | 470|382 B | 66 [024] x X X | x | ?
Pentru 100 de grame 100.0 |1285.0({308.5]| 19.0 | 137 | 02 | 310|255 . 44 | 016
Gogoasa cu Ciocolata 550 |1o020/241.0[ 150 50 0. 210 | 7.7 4 43 | 056 x X X ?
Pentru 100 de grame 100.0 |1823.0{437.0| 270 | 50 | O. 390 [140] 26 | 7.7 | 1.00
Gogoasa Rosy 58.0 |959.0(229.0] 110 52 | O 28.0 | 140 0] 35 (053] x X x | ?
Pentru 100 de grame 100.0 |1852.0/395.0] 190 | 9.0 | O. 48.0 | 240 7158 [091
Shake ciocolata 150.0 |2150.0({594.0| 141 | 92 | 04 |103.2| 842 4 1129|042 ] x X | x | x
Pentru 100 de grame 100.0 |1423.2[396.0) 94 | & 03 (688|561 09 |86 [ 03
Shake caramel 150.0 |21220(507.0] 98 | 7. 04 [918[836] 14 | 130[110] x X | x | x
Pentru 100 de grame 1000 |[14147(338.0 65 4.7 03 | 612|657 08 8.7 0.7
King Sundae ciocolatd 1450 |10240(237.0( 67 47 0. 420|384 05 42 1 030) x X X X
Pentru 100 de grame 100.0 |683.0(158.0| 45 | 31 | O 280 | 256) 03 | 28 | 020
King Sundae caramel 1450 |10870(251.8] 85 57 0. 41.0 [ 382 | 0.0 41 | 035] x X X X
Pentru 100 de grame 100.0 |725.0(167.9] 56 | 38 | O 280 261] 00 | 28 | 023
b0ty . __ __ __ __ __ |
Cafea 2000 [ 170 40 [ 04 | 00 |00 [ OO0 |00 ] 00| 02000
Pentru 100 de grame 100.0 80 | 20 (02 |00 |00 [00]00])00] 01 ]000
Cafe Latte 2000 |3070|720( 38 |00 |00 [56 |56 |00/ 38 |0.00 X
Pentru 100 de grame 1000 |2550( 600 32 | 00 [ OO0 | 47 | 47 [ 00 | 3.2 | 0.00
Cappuccino 2000 [2550|600( 32 | 00 |00 [ 47 | 47 | 00 | 32 | 0.00 X
Pentru 100 de grame 1000 |2550[(600| 32 | 00 [ OO0 | 47 | 47 | 00 | 32 | 0.00
Espresso 40.0 00 |00 (00|00 |00 [O00]00] 00/ 00]000
Pepsi 3300 |507.0(121.0] 00 | 00 [ OO0 |320/319/| 00 | 0.0 | 0.03
Pentru 100 de grame 1000 |169.0{ 404 | 00 | 00 [ OO0 | 110/ 106/ 00 | 0.0 | 0.00
Pepsi MAX 330.0 27 |06 [ 00 |00 |00 [0O0]00]00] 031003
Pentru 100 de grame 100.0 0.4 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 [ 0.00
Mirinda 3300 |606.0(1440]| 00 | 00 [ OO0 |390/387 [ 00 | 01 | 0.00
Pentru 100 de grame 1000 |202.0(49.0| 00 | 00 [ 00 |130[129| 0.0 | 0.0 | 0.01
7Up ZeroZahar 330.0 80 | 20 [ 00 [ 00 |00 [O0 |00 ] 00| 001013
Pentru 100 de grame 100.0 30|10 (00 |00 |00 [0O0 |00 00/ 00004
Lipton Lemon 5000 | 410 [ 100 | 25 | =05| 0.0 | 210|225 0.0 | <25 0.10
Pentru 100 de grame 100.0 a2 20 | 05 |=01[ 05 | 70 | 45 [ 00 [ =0.5]0.02
Lipton Green 5000 | 210 | 50 | =25)|=05| 00 | 115|110/ 00 | «25) 015
Pentru 100 de grame 100.0 42 10 [=05[=01] 00 [ 23 [ 22 [ 00 [=0.5]003
Lipton Piersica 5000 | 410 [ 100 | 00 | 00 | OO0 23 |225] 00 | 00 |010
Pentru 100 de grame 100.0 a2 20 | 00 |00 [O0 | 46 | 45 [ 00 [ 0.0 | 002
Prigat Portocala 5000 | 970 [ 230 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 57 |535] 00 | 0.0 | 015
Pentru 100 de grame 1000 | 194 [ 46 | 00 | 00 [ OO0 | 114 /107 | 00 | 0.0 | 0.03
Prigat Piersica 5000 | 1015 240 | 0.0 | 00 [ 0.0 55 55 | 0.0 | 00 [015
Pentru 100 de grame 1000 | 203 | 48 | 00 | 00 | OO0 11 11 00| 00 |003
Rauch Happy Day - Mere 2000 | 402 | 96 [ <05 |<=01] 0.0 23 |208] 00 [ =05 [=0.01
Rauch Happy Day - Portocala 2000 | 370 | 88 |=05|=01] 0.0 17 | 174 ] 0.0 1 [=0.01
Pepsi Refill pentru dozator 100ml [182.0] 43.0| 0.0 0.0 00 [110]110] 00 0.0 | =01
Pepsi Max Refill pentru dozator 100 m 2.0 =1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 [ 002
Mirinda Refill pentru dozator 100ml [220.0) 52.0 | 0.0 0.0 00 [130]130] 00 0.0 | =01
TUP ZeroZahar Refill pentru dozator 100 m 3.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 | 0.04
Lipton Lemon Refill pentru dozator 100ml | 78.0 [ 19.0 | =05 | =01 | 0.0 44 | 44 | 0.0 | =0.5]0.02
SUMMER CRUNCH CHICKEN BURGER 277.0 | 2756| 659 | 29 12 0 71 15 | 34 | 27 [ 39 | x ? ? | = X x | ?
Pentru 100 de grame 100.0 | 951 | 227 | 10 4 0 25 5.1 12 193 | 14 | = ? ? [ = X X ?
SUMMER CRUNCH BEEF BURGER 2820 |2775| 663 | 32 15 0 58 14 | 25 36 3 X ? | = | ?
Pentru 100 de grame 100.0 954 | 228 | 11 52 0 20 49 | 0.9 12 1 X ? [ = X ?
SUMMER CRUNCH PLANT BASED BURGER 2870 | 2437| 583 23 9.6 o 60 15 9 30 2 X X X X 7
Pentru 100 de grame 1000 | 831 [ 199 | 79 | 33 1] 21 | 51 = 10 | 14 X x| % x | 7
SUMMER CRUNCH CHICKEN POCKET 267.0 | 2783| 665 | 32 11 0 67 11 iy 26 4 x ? ? [ = x [ x
Pentru 100 de grame 1000 | 989 [ 236 | 11 41 0 24 4 13 192 | 14 x ? ? | = x | x
SUMMER CRUNCH BEEF POCKET 2720 |2801| 670 | 35 15 0 54 11 2.8 a5 | 3 x X x
Pentru 100 de grame 1000 | 992 | 237 | 12 | 52 0 9 |39 1 12 | 1. x X x
SUMMER CRUNCH PLANT BASED POCKET 2770 | 2535| 606 26 89 o 60 12 9.2 30 33 x x X x
Pentru 100 de grame 1000 | 890 [ 213 | 91 | 31 0 21 | 42 )32 | 10 | 11 = X [ x x
SUMMER CRUNCH CHICKEN SALAD 2480 | 3189 762 | 62 12 0 35 1 35 16 | 34 | = ? ? | = x [ x
Pentru 100 de grame 100.0 866 | 207 17 32 0 9.6 29 1 42 [ 0891 = ? ? X x x
SUMMER CRUNCH BEEF SALAD 2530 |3207| 767 | 64 15 0 22 10 | 27 24 | 24 | = x
Pentru 100 de grame 100.0 | 868 [ 208 | 17 4.1 0 G 27 | 07 [ 66 | 066 = x
SUMMER CRUNCH PLANT BASED SALAD 258.0 |3000| 717 | 58 i1 0 25 i1 93 | 3 x x x
Pentru 100 de grame 1000 | 791 (189 | 15 | 28 [i] 65 [ 29 ] 24 | 55 078 x x x
i
BURGER KING ® VA INFORMEAZA CA , PRODUSELE PROVIN DIN SURSE CONGELATE ! (>]u
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BURGER KING ® isi rezervi, de asemenea, dreptul de a face modificiri in retete, ceea ce poate modifica valorile nutritive. Produsele din BURGER KING ® sunt preparate pe loc in restaurante, ceea ce
natural afecteazi si greutatea portiilor servite si, prin urmare, aceste greutiti pot diferi de portiile care stau la baza calculelor ficute in sensul acestei declaratii.
Informatiile continute aici corespund situatiei in momentul tipiririi - Tulie 2023

Informatii despre alergeni, preparate pe baza declaratiei producitorului cuprinse in caietul de sarcini al fiecirui produs



